

# ÅRSREDOVISNING

för

## Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Halmstad Kran & Transport AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *5 mars 2026*. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad *2026-03-05*

  
Magnus Winkelmark

# Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit åkeri- och maskinentreprenadverksamhet.

Företagets säte är Halmstad.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 156 164	2 880 262	93 801	2 562 270
Resultat efter finansiella poster	452 573	237 157	1 765 286	2 466 824
Soliditet (%)	17,72	9,71	81,12	20,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat då bolaget har tagit på sig ytterligare uppdrag och anställt mer personal.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	259 074	-12 843	296 231
Balanseras i ny räkning		-12 843	12 843	0
Årets resultat			346 181	346 181
Belopp vid årets utgång	50 000	246 231	346 181	642 412

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	246 231
Årets resultat	346 181
	<hr/>
	592 412

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	92 412
	<hr/>
	592 412

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2026031105596

# Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

## RESULTATRÄKNING

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 156 164	2 880 262
Övriga rörelseintäkter		50 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 206 164</u>	<u>2 880 262</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 059 449	-1 180 460
Övriga externa kostnader		-490 293	-546 553
Personalkostnader	2	-1 619 507	-519 551
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-372 079	-329 554
Övriga rörelsekostnader		-93 060	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 634 388</u>	<u>-2 576 118</u>
<b>Rörelseresultat</b>		571 776	304 144
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	11 944
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 233	-78 931
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-119 203</u>	<u>-66 987</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		452 573	237 157
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-250 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		452 573	-12 843
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 392	0
<b>Årets resultat</b>		<u>346 181</u>	<u>-12 843</u>

2026031105597

# Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2025-12-31

2024-12-31

3

1 532 850

1 636 439

1 532 850

1 636 439

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Summa finansiella anläggningstillgångar

4

1 627 324

1 627 324

1 627 324

1 627 324

Summa anläggningstillgångar

3 160 174

3 263 763

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

768 905

363 014

440 978

721 440

10 000

657 100

1 219 883

1 741 554

##### Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

363 369

86 611

363 369

86 611

Summa omsättningstillgångar

1 583 252

1 828 165

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 743 426**

**5 091 928**

2026031105598

# Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

## BALANSRÄKNING

2025-12-31

2024-12-31

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

246 231

259 074

Årets resultat

346 181

-12 843

Summa fritt eget kapital

592 412

246 231

Summa eget kapital

642 412

296 231

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

250 000

250 000

Summa obeskattade reserver

250 000

250 000

#### Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 600 923

1 820 147

Övriga skulder

70 701

197 012

Summa långfristiga skulder

1 671 624

2 017 159

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

467 974

351 888

Leverantörsskulder

9 490

88 720

Skulder till koncernföretag

871 021

1 071 021

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

502 778

0

Skatteskulder

68 629

691 061

Övriga skulder

137 987

120 868

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

121 511

204 980

Summa kortfristiga skulder

2 179 390

2 528 538

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 743 426**

**5 091 928**

2026031105599

# Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 965 993	0
Inköp	391 550	0
Försäljningar/utrangeringar	-147 866	1 965 993
Utgående anskaffningsvärden	2 209 677	1 965 993
Ingående avskrivningar	-329 554	0
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	24 806	0
Årets avskrivningar	-372 079	-329 554
Utgående avskrivningar	-676 827	-329 554
Redovisat värde	1 532 850	1 636 439

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 627 324	0
Inköp	0	1 627 324
Utgående anskaffningsvärden	1 627 324	1 627 324
Redovisat värde	1 627 324	1 627 324

#### Not 5 Långfristiga skulder 2025-12-31 2024-12-31

Förfaller senare än 5 år	866 093	1 049 908
--------------------------	---------	-----------

2026031105600

# Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

## NOTER

**Not 6 Skulder som avser flera poster** **2025-12-31** **2024-12-31**

Företagets banklån/skuld om 2 068 897 kronor (2 172 035 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 1 600 923 1 820 147

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut 467 974 351 888

## Övriga noter

**Not 7 Ställda säkerheter** **2025-12-31** **2024-12-31**

Företagsinteckningar 2 000 000 2 000 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll 1 113 230 1 205 874

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad 2026-03-05

Magnus Winkelmark

2026-03-05.